
№ 

1 
2 
3 
4 

No 

1 
2 
3 
4 

ТаFамньщ атауы 

Пала у ( сиыр етi) 
К,ара шай l(антпен 

алма 

К,ара бидай наны 

Наименование блrод 

Плов(говядина) 

Чай черный 

Яблоко 

• емi11» 
"l(ызылж ММ 

КУНДЕЛIКТI АС мазIРI 

2 апта 

_ 24ж. дир •~~~-~:=.~:~~ това 

дvйсе11бi 
ШыFымы, r 

7-11 жас 11-15 
жас 

200 200 
200 200 
100 100 
20 35 

БаFасы: 645/750 

ЕЖЕДНЕВНОЕ МЕНЮ 

2 неделя 
Понедельник 

16-18 
жас 

250 
200 
100 
40 

Выход блrода, r 

7-11 лет 11-15 лет 16-18 лет 
200 200 250 
200 200 200 
100 100 100 

Хлеб ржаной\пшеничный 20 35 40 

Медбике: 

Аспаз: 

Цена: 645/750 

К.Т. Елеусизова 

А.З.Мухаметкал11ева 



f 



No 

1 
2 
3 
4 
5 

№ 

l 

2 
3 
4 
5 

ТаFамньщ атауы 

к.ызанак. пен к.иярдан салат 

Рагу tqtc етiнен 
Сыр порциямен 

компот 

нан 

"К:ызылжар а 

директ 

КУНДЕЛIКТI АС Mi:ЭЗIPI 

2 апта 
Сейсе11бi 

ШЫFЫМЫ, г 

7-11 жас 11-15 
жас 

60 100 
200 200 
20 20 
200 200 
20 35 

( 

16-18 
жас 

100 
250 
20 
200 
40 

БаFасы: 645/750 

Наименование блюд 

ЕЖЕДНЕВНОЕ МЕНЮ 

2 неделя 
Вторник 

Выход блюда, г 

7-11 лет 11-15 лет 16-18 лет 

Салат из свежих помидоров 60 100 100 
и огурцов 

Рагу из птицы 

Сыр 

Компот 

хлеб 

Медбике: 

Аспаз: 

200 200 250 
20 20 20 
200 200 200 
20 35 40 

Цена: 645/750 

К.Т. Елеус11зова 

А.З.Мухаметкал11ева 





№ Таrа1ш1ъщ атауы 

1 Ет котлеттерi 

2 Гарнир: картоп пюресi 

3 Ара бал 

4 К.ара шай 

5 К.ара бидай наны 

№ На11менова1111е блюд 

1 Котлеты мясные 

2 Гарнир: пюре 

3 Мед 

4 Чай 

5 хлеб 

Медбикс: 

Аспаз: 

"1\ызыJrжар 

д11ре 

КУНДЕЛIКТI АС мазIРI 
2 апта 

С3рсс11бi 

Ш ЫFЫМЫ, Г 

7-11 жас 11-15 
жас 

50\20 75\20 
100 130 
10 10 
200 200 
20 35 

Баrасы: 645/750 

ЕЖЕДНЕВНОЕ МЕНЮ 

2 неделя 
Среда 

16-18 
жас 

100\20 
150 
10 
200 
40 

Выход блюда, г 

7-11 лет 11-15 лет 16-18 лет 
50\20 75\20 100\20 
100 130 150 
10 10 10 
200 200 200 
20 35 40 

Цена: 645/750 

К.Т. Елсус11зова 

А.З.Мухамсткал11ева 

м 

на 

;к. 





• смiш> 

"f\l,IЗЫJJЖ ММ 

№ 

1 
2 
3 
4 
5 

№ 

Таt·ам11ьщ атауы 

1,ырык.к.абат салаты 

КУНДЕЛIКТI АС M831PI 
2 апта 

Бсйсс11бi 

ДН 

Шыrымы, г 

7-11 жас 11-15 
жас 

60 100 

Сорпа к.ызrылт лосось балыrымен 200 250 

Сары майы 

Жидек жемiстерiнен кисель 

К.ара бидай наны 

На11менован11е блюд 

20 
200 
20 

Баrасы: 645/750 

ЕЖЕДНЕВНОЕ MEHIO 
2 неделя 
Четвепг 

20 
200 
35 

1 
Выход блюда, г 

16-18 
жас 

100 
250 
20 
200 
40 

1 7-11 лет 1 11-15 лет 1 16-18 лет 

1 Салат из капусты 60 
2 Уха из rо1Jбvши 200 
3 Масло сливочное 20 
4 Кисель 200 

5 хлеб 20 

Цена: 645/750 

у- ✓ ~~ -' р 

Мсдбикс: 

Аспаз: 

~~ r! 

_..,___ 

1 

К.Т. Е;1сус11Зов~1 

А.З.Мухш\1стюш11сщ, 

100 100 
250 250 
20 20 
200 200 

35 40 

24 ж. 





No Таrамш,щ атауы 

1 Биточки сиыр етiнен 

2 Гщтир: макароны 

3 Жемiс шырыны 

4 Сузбеше\iрiмшiк 

5 !\ара бидай наны 

№ На11мс11ова1111е блюд 

1 Биточки мясные 

2 Гарнир: макароны 

3 Сок фруктовый 

4 Творог 

5 хлеб 

~ ""':'\ 

"l(ызылжар а 

д11рск-

KYHДEJIIKТI АС мазtРI 

21шта 

Ж\fма 

Шыrымы, г 

7-11 ж~,с 11-15 
жас 

50\20 75\20 
100 130 
200 200 
100 100 
20 35 

Багасы: 645/750 

ЕЖЕДНЕВНОЕ MEHIO 
2 11сделя 
Пятница 

16-18 
жас 

100\20 
150 
200 
100 
40 

Выход блюда, г 

7-11 лет 11-15 лет 16-18 лет 

50\20 75\20 100\20 
100 130 150 

200 200 200 
100 100 100 
20 35 40 

Цена: 645/750 

~ ;\; р 

Мсдбикс: 

Аспаз: 

~­

JI 
К.Т. Елсус11зова 

А.З.Мухш,1сткал11сва 
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